

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 120 00	DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	338		702,317.77
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	29,500.00	29,500.00
COMPUTADORA PORTATIL***	3	9,242.06	27,726.18
MONITOR	30	1,104.38	33,131.40
CPU	30	5,800.00	174,000.00
CPU	3	7,500.00	22,500.00
TECLADO	1	200.00	200.00
COMPUTADORA MAC	1	20,000.00	20,000.00
SCANER	3	2,661.00	7,983.00
COMPUTADORA PORTATIL***	5	7,750.00	38,750.00
TECLADO	1	500.00	500.00
MOUSE	32	150.00	4,800.00
MONITOR	3	1,400.00	4,200.00
DATA SWITCH	3	179.90	539.70
CPU	6	6,000.00	36,000.00
MONITOR	4	1,435.00	5,740.00
MONITOR	8	1,709.00	13,672.00
MOUSE	5	92.76	463.80
COMPUTADORA PORTATIL***	2	6,944.00	13,888.00
MOUSE	3	239.00	717.00
DISCO DURO	13	1,500.00	19,500.00
TECLADO	6	118.00	708.00
TECLADO	12	100.00	1,200.00
TECLADO	3	156.00	468.00
MOUSE	1	200.00	200.00
SCANER	2	593.99	1,187.98

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 120 00	DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	6	1,600.00	9,600.00
UPS	10	866.14	8,661.40
UPS	1	2,068.00	2,068.00
CPU	4	5,500.00	22,000.00
MOUSE	21	100.00	2,100.00
COMPUTADORA PORTATIL	14	7,700.00	107,800.00
TABLA DIGITALIZADORA	1	975.00	975.00
UPS	40	385.00	15,400.00
MOUSE	14	142.76	1,998.64
TECLADO	32	150.00	4,800.00
MOUSE	1	499.00	499.00
QUEMADORA DE DVD	1	622.67	622.67
CPU	10	6,500.00	65,000.00
MONITOR	2	1,609.00	3,218.00
MAQUINAS IMPRESORAS	6		73,650.32
IMPRESORA	1	13,018.18	13,018.18
IMPRESORA	3	12,657.38	37,972.14
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	10,860.00	10,860.00
IMPRESORA	1	11,800.00	11,800.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	3		8,970.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	3	2,990.00	8,970.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	184		190,664.20
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	10	1,745.00	17,450.00
ESTANTERIA DE 6 ENTREPAÑOS	36	990.00	35,640.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,355.00	2,710.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	1,754.20	1,754.20

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 120 00	DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,580.00	1,580.00
PAPELERAS DE METAL	12	60.00	720.00
LIBRERA DE METAL.	2	1,340.00	2,680.00
ESTANTE DE METAL	1	990.00	990.00
ESTANTERIA DE METAL.	35	885.00	30,975.00
ARMARIO DE METAL.	13	1,099.00	14,287.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	7	668.00	4,676.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	4	4,398.00	17,592.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	955.00	955.00
ESTANTERIA DE METAL.	50	799.00	39,950.00
CREDENZA DE METAL	5	1,137.00	5,685.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	4	3,255.00	13,020.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	46		52,283.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	2	2,425.00	4,850.00
VNETILADOR TIPO TORRE	20	413.00	8,260.00
CALCULADORA CIENTIFICA	5	177.00	885.00
SUMADORA	1	558.00	558.00
SUMADORA	15	105.00	1,575.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	13,655.00	13,655.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	2,600.00	2,600.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	19,900.00	19,900.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	193		165,058.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	8	222.00	1,776.00
ESCRITORIO DE METAL	38	1,660.00	63,080.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	4	1,210.00	4,840.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	642.00	642.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 120 00	DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	3	3,290.00	9,870.00
PAPELERA DE METAL	1	60.00	60.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	32	670.00	21,440.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	14	635.00	8,890.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	36	460.00	16,560.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	445.00	2,225.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	40	444.00	17,760.00
ESCRITORIO PENINSULA	8	1,675.00	13,400.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	1,505.00	4,515.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	16		9,539.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	1,349.00	1,349.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	5	582.00	2,910.00
LOCKER	10	528.00	5,280.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 120 00	DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	2		14,050.74
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	5,877.82	5,877.82
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	8,172.92	8,172.92
EQUIPOS DE TELEVISION	1		99.09
CONTROL REMOTO	1	99.09	99.09
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	5		12,930.00
GRAVADORA TIPO REPORTERO	4	1,186.25	4,745.00
CAMARA DE VIDEO	1	8,185.00	8,185.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	11		15,840.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	10	285.00	2,850.00
PIZARRON ELECTRONICO	1	12,990.00	12,990.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 120 00	DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	11		38,501.40
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	8	700.00	5,600.00
FAX	2	1,498.00	2,996.00
PLANTA TELEFONICA	1	29,905.40	29,905.40
EQUIPO DE RADIO	59		15,141.25
BASE RECARGADOR DE RADIO	15	220.00	3,300.00
RADIO PORTATIL	7	374.38	2,620.66
RADIO PORTATIL	30	220.00	6,600.00
RADIO PORTATIL	7	374.37	2,620.59

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130008 120 00	DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA	30/06/2012
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	12		23,256.00
HORNO MICROHONDAS	5	1,390.00	6,950.00
PERCOLADORA	1	1,190.00	1,190.00
REFRIGERADORA	1	6,190.00	6,190.00
REFRIGERADORA	1	7,490.00	7,490.00
PERCOLADORA	4	359.00	1,436.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	3		2,790.00
ESCALERA	2	1,395.00	2,790.00
00	1	0.00	0.00
MOBILIARIO DE DORMITORIO	1		1,590.00
CAMA DE MADERA IMPERIAL	1	1,590.00	1,590.00
OTROS EQUIPOS	23		20,059.50
RELOJ LECTOR DIGITAL	1	5,485.00	5,485.00
TROCKET DE METAL	4	900.00	3,600.00
EXTINTORES	4	550.00	2,200.00
EXTINTORES	14	626.75	8,774.50
TOTAL ==>	914		1,346,740.27

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA